UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng

 Nguyễn Thị Phương Thảo1

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Phương Thảo (mã số hồ sơ H15.14-260212-

0001) đề nghị: Bổ sung công chứng viên hợp đồng đối với công chứng viên

Nguyễn Duy Ninh.

Căn cứ Luật Công chứng năm 2024 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Sở

Tư pháp thông báo ghi nhận việc bổ sung công chứng viên hợp đồng Nguyễn Duy

Ninh (sinh ngày 18/6/1977, căn cước công dân số 022077004255 do Cục Cảnh

sát QLHC về TTXH cấp ngày 23/7/2021, Quyết định bổ nhiệm Công chứng viên

số 2646/QĐ-BTP ngày 03/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư Pháp, nơi ở hiện tại:

228 Lê Hồng Phong, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) kể từ ngày

25/02/2026.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

được biết để theo dõi, giải quyết các công việc theo chức năng, nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Thuế tỉnh; Thuế cơ sở 1;

- Thống kê tỉnh;

- UBND phường Tân Lập;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- VPCC Nguyễn Thị Phương Thảo;

- TT PVHCC tỉnh -

Bộ phận TN&TKQ STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT, NV4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

1 Địa chỉ: 138 Nguyễn Tất Thành, phường Tân Lập, tỉnh Đắk Lắk

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T14:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T15:06:55+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T15:06:56+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-25T15:07:02+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!